
 

 

ZARZĄDZENIE NR 566/25 

BURMISTRZA POLKOWIC 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza gminnego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465) i § 1 uchwały nr XLII/449/22 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Polkowic uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z cmentarza oraz obiektów i urządzeń cmentarnych: 

Rodzaj opłat Cena netto 
Podatek VAT  

8% 
Cena brutto 

I. Opłaty za udostępnienie miejsca 

1. Opłata za miejsce pochówku w grobie ziemnym (na okres 20 lat) 

urnowym  370,37 zł 29,63 zł 400,00 zł 

dla zwłok dziecka do lat 6 185,19 zł 14,81 zł 200,00 zł 

jednomiejscowym 462,96 zł 37,04 zł 500,00 zł 

rodzinnym, dwumiejscowym (w pionie) 462,96 zł 37,04 zł 500,00 zł 

2. Opłata za miejsce pochówku w grobie murowanym (na okres 20 lat) 

jednomiejscowym 648,15 zł 51,85 zł 700,00 zł 

3. Opłata za miejsce pochówku w grobie murowanym (jednorazowa) 

urnowym 462,96 zł 37,04 zł 500,00 zł 

dwumiejscowym (w pionie) 648,15 zł 51,85 zł 700,00 zł 

trzymiejscowym lub czteromiejscowym 1388,89 zł 111,11 zł 1.500,00 zł 

4. Opłata za miejsce rezerwowe (na okres 5 lat) (wyłącznie w przypadku dokonywania pochówku i może 

obejmować tylko jedno miejsce obok grobu zmarłego)  

pod grób ziemny 1388,89 zł  111,11 zł  1500,00 zł  

5. Opłata za miejsce pochówku w kolumbarium (jednorazowa) 

nisza urnowa 3703,70 zł 296,30 zł 4000,00 zł 

6. Opłata za miejsce rezerwowe w kolumbarium  

(na okres 20 lat) 

   

nisza urnowa 2777,78 zł 222,22 zł 3000,00 zł 

II. Opłaty za przedłużenie ważności grobu na kolejne 20 lat 

1. Grób ziemny: 

urnowy  370,37 zł 29,63 zł 400,00 zł 

dla zwłok dziecka do lat 6 185,19 zł 14,81 zł 200,00 zł 

jednomiejscowy 462,96 zł 37,04 zł 500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3533



rodzinny, dwumiejscowy (w pionie) 462,96 zł 37,04 zł 500,00 zł 

2. Grób murowany: 

jednomiejscowy 648,15 zł 51,85 zł 700,00 zł 

III. Opłaty za przedłużenie ważności istniejącego miejsca rezerwowego na kolejne 5 lat 

pod grób urnowy 92,59 zł 7,41 zł 100,00 zł 

pod grób ziemny 92,59 zł 7,41 zł 100,00 zł 

pod grób murowany dwumiejscowy 185,19 zł 14,81 zł 200,00 zł 

pod grób murowany czteromiejscowy 370,37 zł 29,63 zł 400,00 zł 

niszy urnowej w kolumbarium 462,96 zł 37,04 zł 500,00 zł 

IV. Inne opłaty i usługi: 

Korzystanie z kaplicy (jednorazowa ceremonia 

pogrzebowa) 

37,04 zł 2,96 zł 40,00 zł 

§ 2. W celu wykorzystania miejsca rezerwowego do pochówku należy uiścić opłatę za udostępnienie 

miejsca według stawek obowiązujących w dniu pochówku. 

§ 3. W przypadku ekshumacji, gdy w grobie już nie znajdują się zwłoki lub szczątki ludzkie, miejsce 

pozostaje do dyspozycji Administratora Cmentarza. Wniesione opłaty nie podlegają zwrotowi. 

§ 4. Opłatom za korzystanie z cmentarza oraz obiektów i urządzeń cmentarnych nie podlegają pochówki 

realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Polkowicach. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc zarządzenie nr 1215/21 Burmistrza 

Polkowic z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza gminnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Z-ca Burmistrza: 

Sebastian Sypko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3533


		2025-08-08T09:13:18+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




